РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2019 г.                                  п. Кропоткин                                                      № 9-п

О внесении изменений в постановление
администрации Кропоткинского городского
поселения от 31 января 2017 г. № 6-п

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 6-п от 31.01.2017 г. «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Кропоткинского городского поселения, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, и Порядка поступления обращения гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный муниципальным правовым актом Кропоткинского городского поселения, и уволившегося с муниципальной службы, о даче согласия замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего» следующие изменения:
1.1. в Приложении № 1 к постановлению: слова «1. Главные должности муниципальной службы: Заместитель главы Кропоткинского муниципального образования» исключить; слова: «2. Младшие» заменить словом: «Младшие».
2. Опубликовать настоящее постановления в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                                 О.В. Коробов